
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 34. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 21. 2. 2024

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 82/34/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje program schůze rady města konané dne 21. 2. 2024.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh na uzavření licenční smlouvy

usnesení č. 83/34/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Licenční smlouvy k využití díla Návrh efektivního
hospodaření se srážkovou vodou pro pilotní rozvojovou plochu bydlení v rodinných domech Beroun s
poskytovatelem Západočeskou universitou v Plzni, se sídlem Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň, v
předloženém znění.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Pronájem části pozemku p. č. 868/1 v k. u. Beroun - NA VYVĚŠENÍ

usnesení č. 84/34/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru města pronajmout část pozemku p. č. 868/1 v k.
u. Beroun o výměře cca 850 m2 za účelem zřízení a provozování dětského hřiště, podle předloženého
zákresu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Pacht pozemků v k. u. Beroun pro zemědělské účely - NA VYVĚŠENÍ

usnesení č. 85/34/RM/2024

Rada města Beroun nesouhlasí s propachtováním části pozemku p. č. 1112/10 - orná půda o výměře
36 m2, části pozemku p. č. 1112/13 - orná půda o výměře 556 m2, pozemku p. č. 1125/13 - orná půda
o výměře 728 m2, části pozemku p. č. 1125/14 - orná půda o výměře 561 m2, pozemku p. č. 1125/23 -
orná půda o výměře 200 m2, pozemku p. č. 1125/24 - orná půda o výměře 530 m2, pozemku p. č.
1125/25 - orná půda o výměře 478 m2, části pozemku p. č. 2370/3 - orná půda o výměře 557 m ,
pozemku p. č. 2370/4 - orná půda o výměře 17 m2, části pozemku p. č. 1125/21 - orná půda o výměře
275 m2 a části pozemku p. č. 2312/39 - orná půda o výměře 450 m2 vše v k. u. Beroun pro
zemědělské účely.

1/9



Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření dodatku č. l ke smlouvě o nájmu ev. č. 0208/2014/NAI/OMI - NA VYVĚŠENI

usnesení č. 86/34/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru města uzavřít dodatek č. l ke smlouvě o nájmu
ev. č. 0208/2014/NAJ/OMI ze dne 21. 5. 2014 na pronájem částí pozemků p. č. 1458/18, p. č. 1458/19,
a p. č. 2292/4, vše v k. u. Beroun. Předmětem dodatku bude prodloužení doby trvání smlouvy o nájmu
o 10 let, tj. do 31. 3. 2034 a navýšení nájemného.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření dodatku č. 11 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ev. č. 0264/2003/NAI/MM -

NA VYVĚŠENÍ

usnesení č. 87/34/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru města uzavřít dodatek č. 11 ke smlouvě o nájmu
nebytových prostor ev. č. 0264/2003/NAJ/MM ze dne 30. 9. 1996, ve znění pozdějších dodatků č. l -
10, na pronájem prostor v budově č. p. lil, která stojí na pozemku p. č. st. 5961 v k. u. Beroun, úl. Na
Parkaně, Beroun-Město. Předmětem dodatku bude rozšíření předmětu pronájmu o část prostor o
výměře 16, 4 m2 a část zázemí k provozovně o výměře 4,42 m2, za cenu 80,- Kč/m2/měsíc (prostory se
nacházejí v přízemí budovy v provozovně pedikúry).

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Prodej pozemku D. č. st. 8219 v k. u. Beroun (oddělen z p. č. 111/3) - NA VYVĚŠENI

usnesení č. 88/34/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru města prodat pozemek p. č. st. 8219 v k. u.
Beroun, který byl oddělen na základě geometrického plánu č. 7712-9/2024 ze dne 16. l. 2024 z
pozemku p. č. 111/3 v k. u. Beroun, podle předloženého zákresu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Prodej pozemku D. č. 95 v k. u. Hostím u Berouna - NA VYVÉSENI

usnesení č. 89/34/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru města prodat pozemek p. č. 95 v k. u. Hostin u

2/9



Berouna.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu na bytovou jednotku č. 10/59. v úl. Na Kláštere^
Beroun-Centrum

usnesení č. 90/34/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytové jednotky č. 10/59 v
domě Na Klášteře 10, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, mezi městem Beroun jako pronajímatelem a
M^^^B F^^^B, na r. ̂ ^^^^B, bytem

Rohatyn, Ukrajina, jako nájemcem,

jehož předmětem bude prodloužení doby nájmu o l rok, tj. do 31. 3. 2025.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 1/2024 z jednání Komise bytové, konaného dne 29. _L_2024

usnesení č. 91/34/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 1/2024 z jednání komise bytové, konaného dne 29. l.
2024, a předložené nové žádosti o nájem bytu ve vlastnictví města Beroun včetně stanoviska komise
bytové Rady města Beroun.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 92/34/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí

l. s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o nájmu bytu č. 10/51 v domě Na Klášteře 10, Beroun-
Centrum, 266 Ol Beroun, mezi městem Beroun jako pronajímatelem a A—N MB|^^, nar.

l, bytem PředmířBI^^BB^B. Jakc) nájemcem, jehož předmětem bude prodloužení
doby nájmu o 12 měsíců, tj. do 31. 3. 2025.

2. s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o nájmu bytu č. 10/55 v domě Na Klášteře 10, Beroun-
Centrum, 266 Ol Beroun, mezi městem Beroun jako pronajímatelem a 1|^^ Ji^^l, nar.

l, bytem |1^^— 266 Ol Beroun-Centrum, jako nájemcem, jehož předmětem
bude prodloužení doby nájmu o 6 měsíců, tj. do 30. 9. 2024.

3. s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o nájmu bytu č. 10/56 v domě Na Klášteře 10, Beroun-
Centrum, 266 Ol Beroun, mezi městem Beroun jako pronajímatelem a NB^N B^^^^^, nar.

l, bytem Dneprodzeržinsk, •^•^^^•^•r jako nájemcem, jehož
předmětem bude prodloužení doby nájmu o 6 měsíců, tj. do 30. 9. 2024.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

3/9



Smlouva o dílo - Zateplení fasády bytového domu a rekonstrukce podbití střechy (Cs.
Armády 55, Beroun-Zdejcina)

usnesení č. 93/34/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo "Zateplení fasády bytového domu a
rekonstrukce podbití střechy (Cs. Armády 55, Beroun-Zdejcina)" s Sándorem Szuhajem, IČO:
03910491, se sídlem Tyršova 809/39, 268 Ol Hořovice, jako zhotovitelem a městem Beroun; manželi
M^^^^B P^^B a M^^^^B P^^^B, oba bytem ̂ ^^^^^B, Beroun-Zdejcina; manželi
J^B K^^^^^^B a E^B K^^^^^^^B> oba bytem ^^^^^^^B' Beroun-Zdejcina;
H^^B a G^^^B P^^^B> oba bytem ̂ ^^^^^^B, Beroun-Zdejcina, jako objednateli. Výše
podílu města Beroun na zateplení bytového domu činí 149 118,- Kč.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: l

Kanalizace Zavadilka - přípojky

usnesení č. 94/34/RM/2024

Rada města Beroun ruší své usnesení č. 235/96/RM/2022 ze dne 25. 5. 2022.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 95/34/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s navrženým postupem jednání s vlastníky dotčených nemovitostí
v rámci akce „Splašková kanalizace Beroun - Zavadilka l. etapa".

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek k SoD 0356/2023/SOD/OMI - Paralelní komunikace Beroun - Králův Dvůr - úsek ČI
Beroun - projektová dokumentace pro provádění stavby

usnesení č. 96/34/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o dílo číslo smlouvy
0356/2023/SOD/OMI, na veřejnou zakázku "Paralelní komunikace Beroun - Králův Dvůr - úsek ČI
Beroun - projektová dokumentace pro provádění stavby", se zhotovitelem Dopravně inženýrská
kancelář, s. r. o., IČO 27466868, se sídlem Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové, kterým se
upravuje předmět plnění, termín a cena díla.

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení zadávací dokumentace akce: „Modernizace VO ve městě Beroun - 3. etapa"

usnesení č. 97/34/RM/2024

Rada města schvaluje předložené zadávací podmínky veřejné zakázky „Modernizace VO ve městě

4/9



Beroun, 3. etapa".

Rada města jmenuje pro výše uvedenou veřejnou zakázku hodnotící komisi a náhradníky členů této
komise

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Informace o přípravě zadávací dokumentace na zpracování projektové dokumentace na
výměnu střešní krytiny, krovových a stropních konstrukcí a zateplení půdních prostor v
objektu lunamannovv základní školy

usnesení č. 98/34/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí předloženou informaci o přípravě zadávací dokumentace na
zpracování projektové dokumentace na výměnu střešní krytiny, krovových a stropních konstrukcí a
zateplení půdních prostor v objektu Jungmannovy základní školy.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Souhlas s bezúplatným převodem jízdních kol do majetku města

usnesení č. 99/34/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o převodu majetku státu s Českou republikou,
zastoupenou Centrem služeb pro silniční dopravu jako předávajícím a městem Beroun jako
přejímajícím, v předloženém znění.

Rada města ukládá Ing. Albertovi Červenkovi, vedoucímu odboru dopravy a správních agend, zajištění
plnění tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Přerušení provozu školních družin v době jarních prázdnin

usnesení č. 100/34/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s přerušením provozu školní družiny 2. základní školy a mateřské školy,
Beroun, Preislerova 1335 v době jarních prázdnin (11. 3. - 15. 3. 2024).

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 101/34/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s přerušením provozu školní družiny Základní školy Beroun, Wagnerovo

5/9



nám. 458 v době jarních prázdnin (11. 3. -15. 3. 2024).

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 102/34/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s přerušením provozu školní družiny a školního klubu a Základní školy,
Beroun - Závodí, Komenského 249 v době jarních prázdnin (11. 3. -15. 3. 2024).

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
informovat ředitelky škol o uděleném souhlasu.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Stanovení maximální výše odměn ředitelům MS a ZS zřizovaných Městem Beroun na rok

2024

usnesení č. 103/34/RM/2024

Rada města Beroun stanovuje maximální výši roční odměny pro ředitele základních a mateřských škol
zřízených městem Beroun pro rok 2024 v navrhované výši.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 104/34/RM/2024

Rada města Beroun stanovuje cílovou odměnu pro ředitelku 2. základní školy a mateřské školy
Beroun, Preislerova 1335 a Základní školy Beroun, Wagnerovo nám. 458 v navrhované výši.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
prokazatelně informovat ředitele škol o maximální výši roční odměny pro rok 2024 a informovat
ředitelky 2. základní školy a mateřské školy Beroun, Preislerova 1335 a Základní školy Beroun,
Wagnerovo nám. 458 o stanovení cílové odměny a podmínkách jejího vyplacení.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Stanovení maximální výše odměn ředitelům Dříspěvkovvch organizací zřizovaných městem
Beroun, kromě oblasti školství na rok 2024

usnesení č. 105/34/RM/2024

Rada města Beroun stanovuje maximální výši odměny pro ředitelky příspěvkových organizací, a to
Městského kulturního centra Beroun a Městské knihovny Beroun na rok 2024, v navrhované výši.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit informování ředitelek o stanovené výši odměn na rok 2024.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Darovací smlouvy na akci Nejúspěšnější Sportovec roku 202 3

usnesení č. 106/34/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s přijetím finančního daru ve výši 10. 000 Kč na financování akce

6/9



„Nejúspěšnější sportovec roku 2023" od společnosti Royal Beroun Golf dub, z. s., IČO:26577399, se
sídlem Na Veselou 909, 266 Ol Beroun-Závodí, a s uzavřením darovací smlouvy o jeho poskytnutí, v
předloženém znění.

Rada města Beroun souhlasí s přijetím finančního daru ve výši 10. 000 Kč na financování akce
„Nejúspěšnější sportovec roku 2023" od města Králův Dvůr, IČO: 00509701, se sídlem náměstí Míru
139, 267 Ol Králův Dvůr, a s uzavřením darovací smlouvy o jeho poskytnutí, v předloženém znění.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit navazující úkony plynoucí z usnesení.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Plán práce a zápis č. 1/2024 z Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun

usnesení č. 107/34/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 1/2024 z jednání Komise pro cestovní ruch Rady města
Beroun ze dne 8. 2. 2024.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit předání podkladů pro zveřejnění zápisu a plánu práce na webových stránkách města.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 108/34/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje Plán práce Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun na rok 2024.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení návrhu Veřejnoprávní smlouvy o dotaci na poskytování sociální s!yzby_^
pečovatelská služba v roce 2024

usnesení č. 109/34/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje návrh Veřejnoprávní smlouvy o dotaci/příspěvku na poskytování sociální
služby, tedy činnosti nebo souboru činností podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve
znění pozdějších předpisů, zajišťujících poskytování pomoci a podpory fyzickým osobám v nepříznivé
sociální situaci ve spádovém území Středočeského kraje na rok 2024, ev. číslo smlouvy poskytovatele
S - 0497/SOC/2024, uzavírané mezi Středočeským krajem a Domovem penzionem pro důchodce
Beroun, v předloženém znění.

Rada města Beroun ukládá Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit

ve spolupráci s ředitelkou Domova penzionu pro důchodce Beroun Ing. Miroslavou Kučerovou
uzavření Veřejnoprávní smlouvy o dotaci na poskytnutí sociální služby - pečovatelské služby v roce
2024.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis Komise pro prevenci kriminality 01/2024 ze dne 10. l. 2024

usnesení č. 110/34/RM/2024

7/9



Rada města Beroun bere na vědomí zápis Komise pro prevenci kriminality 01/2024 ze dne 10. l.
2024.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis Komise pro prevenci kriminality 02/2024 ze dne 6. 2. 2024

usnesení č. 111/34/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis Komise pro prevenci kriminality 02/2024 ze dne 6. 2. 2024.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Program prevence kriminality města Beroun na rok 2024

usnesení č. 112/34/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje program prevence kriminality města Beroun na rok 2024 v
předloženém znění.

Rada města ukládá Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit realizaci
Programu prevence kriminality města Beroun na rok 2024.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Informace o naplňování harmonogramu partnerských vztahů měst za rok 2023 a návrh
harmonogramu partnerských vztahů měst na rok 2024

usnesení č. 113/34/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí informaci o naplňování harmonogramu partnerských vztahů měst
za rok 2023.

Rada města schvaluje harmonogram partnerských vztahů města Beroun na rok 2024.

Rada města ukládá Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka, zajistit koordinaci plnění
harmonogramu partnerských vztahů města Beroun na rok 2024.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření Dodatku č. 13 ke Smlouvě na poskytování služeb a správy majetku města Beroun
ze dne 31. 10. 2014. ve znění pozdějších dodatků

usnesení č. 114/34/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Dodatku č. 13 ke Smlouvě na poskytování služeb a správy
majetku města Beroun ze dne 31. 10. 2014, ve znění pozdějších dodatků mezi městem Beroun jako
objednatelem a společností AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o., IČO: 4936089, se sídlem Pražská
1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10, jako poskytovatelem, dle předloženého návrhu, za předpokladu,
že Zastupitelstvo města Beroun schválí l. rozpočtové opatření města Beroun na rok 2024.

Rada města ukládá Ing. Jiřímu Chalupeckému, tajemníkovi Městského úřadu Beroun, zajistit realizaci
tohoto usnesení.

8/9



Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 1/2024 Komise pro digitalizaci

usnesení č. 115/34/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 1/2024 z jednání komise pro digitalizaci.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 116/34/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje Plán práce na rok 2024.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 117/34/RM/2024

Rada města Beroun ukládá vedoucímu oddělení informatiky realizaci pilotního provozu aplikace Trčilo
na odboru školství a volnočasových aktivit do 30. 4. 2024.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

V Berouně dne

9/9




